2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОРГИНСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е

   от 23.12.2015г.                                                          №  46
Об утверждении перечня объектов

муниципальной собственности

муниципального образования

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской

области, передаваемых в

собственность муниципального

образования Ершичского сельского

поселения Ершичского района

Смоленской области
На основании постановления Администрации Смоленской области от 29.08.2002г. №217 «Об утверждении Порядка принятия решения о передаче объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования и передачи объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования», свидетельств о государственной регистрации права  от  13.12.2013г. 67-АВ 026457, от 13.12.2013г. 67-АВ 026458, разрешения на ввод объекта в эксплуатацию от 30.12.2009г.

 № 1026700836744-16, Совет депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

      Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень объектов муниципальной собственности муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области передаваемых в собственность муниципального образования Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника отдела экономики, имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования – Ершичский район Смоленской области Е.В.Телюкову (по согласованию).
Глава муниципального образования

Воргинского  сельского поселения

Ершичского  района Смоленской области                                 Н. А.Парфенова

Приложение
                                                                          к решению Совета депутатов

                                                                          Воргинского сельского поселения

                                                                          Ершичского района Смоленской

                                                                          области  от 23.12.2015г  № 46
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципальной собственности муниципального образования – Ершичский район Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

	№ п/п
	Наименование передаваемого объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость (руб),
амортизация

	1
	Водозаборные сооружения
свидетельство о государственной регистрации права от 13.12.2013г.

 67-АВ 026457  кадастровый номер
67:09:0200123:17;

свидетельство о государственной регистрации права от 13.12.2013г.

67-АВ 026458 кадастровый номер 67:09:0200123:17
	2008г.
	14192194
23,59%

	2
	Реконструкция уличных сетей водопровода жилой зоны с.Ворга Ершичского района Смоленской области
протяженность 12,806 км
	2009г
	13883784
26,38%